
 

1 

DIRECTUM-25360-960617  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 27.01.2020 №  0078/10 - 02 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

22.03.2018 №0558/10-02 " Об утверждении Порядка 

формирования и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания 

муниципальными учреждениями городского округа 

Чехов"     

 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 

9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих 

организациях" и пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 

03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания 

муниципальными учреждениями городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 22.03.2018 № 

0558/10-02 (с изменениями от 26.09.2019 №2138/11-01) (далее Порядок): 

1.1. пункт 3.23 Порядка изложить в следующей редакции: 

«3.23. Перечисление субсидии осуществляется на основании Заявки на 

получение субсидии на выполнение муниципального задания по форме 

согласно приложению 4, согласно графика, содержащегося в соглашении, не 

реже одного раза в квартал в сумме, не превышающей: 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-960617  

а) 25 процентов годового размера субсидии в течение I квартала; 

б) 50 процентов годового размера субсидии в течение первого полугодия; 

в) 75 процентов годового размера субсидии в течение 9 месяцев.»; 

1.2. пункт 4.1.3 приложения 2 к Порядку изложить в следующей 

редакции: 

«4.1.3. обеспечивать перечисление Субсидии на соответствующий 

лицевой счет, указанный в разделе VIII настоящего Соглашения, на 

основании Заявки на получение субсидии на выполнение муниципального 

задания, согласно графику перечисления Субсидии в соответствии с 

приложением 1 к настоящему Соглашению, являющимся неотъемлемой 

частью настоящего Соглашения;»; 

1.3. Порядок дополнить Приложением 4 согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Рудометкина Н.Н. 

 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-960617  

приложение к  

постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от 27.01.2020 №  0078/10 - 02 

 

Приложение  4  
к Порядку  

 

Заявка на получение субсидии 

на выполнение муниципального задания 

            ____________________________________________________ 
                                      (наименование учреждения) 

 

на  ________________________________20___ года. 

 
№ 

п/п 

Основание предоставления субсидии 

(постановление Администрации городского 

округа Чехов и т.д.) 

Целевое 

направление 

расходов 

(наименование 

мероприятия и т.д.) 

Сумма 

расходов, 

(руб.) 

1 2 3 4 

    

    

    

    

    

    

 Всего   

      Руководитель учреждения          ______________      __________________ 
                                                                (подпись)        (фамилия, имя, отчество) 

 

Главный бухгалтер учреждения      ______________   ___________________ 
                                                            (подпись)               (фамилия, имя, отчество) 

 

 

                


